C Attice Νῦν dicitur, sicut οὗτον προ οὗτος, et alia nonnulla itidem i asciscunt. Utitur eo Dem.; utitur et Aristoph., ap. quem tamen legitur et νῦν, Πλ. (100.) Αφετὸν με νῦν τοτον γαρ δὴ τὰπ' ἐμοῦ. Sic (820.) Kal νῦν δεσπότης μὲν ἔνδον βουθητεῖ. Et paulo post, 'Ανὴρ πρότερον μὲν άθλοις, νῦν δὲ εὐτυχής. Itidemque ap. Thuc. νῦν passim legitimus. Mirum est autem quod ex Eust. et Etym. atulli supra, νῦν præsenti duntaxat jungi, quamvis νῦν tribus temporibus jungatur. Mirum, inquam, hoc est, ac fortassis ejusmodi quod minime verbum competriri possit. Apud Dem. legitimus νῦν τήμερόν, (315.) Εδέδασκες γράμματα, ἐγώ δὲ ἐφότων ἐτέλεις, ἐγώ δὲ ἐτελούμηρος ἐχθρευες, ἐγώ δὲ ἐχορήγουν: et paucis interjectis, 'Εῶ τὰλλα: ἀλλὰ νῦν τήμερον ἐγώ μεν ὑπὲρ τοῦ στεφανωθῆναι δοκιμάζομεν. Ubi non dubium est quin νῦν τήμερον sonet quod vulgo dicimus, Pour le jourdui: viderique possit vacare νῦν. Alioquin dicendum fuit τήμερον addi ad restringandam ipsius adverbii νῦν signif.: sicut de νῦν αἴψa dictum fuit: ubi tamen aliud restrictionis genus esse fateor. Apud Aristoph. legitimus νῦν habens utrimque τοτε, B. (291.) Τοτε μὲν θύσι, νῦν δὲ ὄπεις, τοτε δὲ ἀγ γνη 'Οραιοτάτη τις, subaudi γινεται. Ubi νῦν redi debet eadem particula Latina, qua et τοτε redditur. Lat. dicunt Nunc quidem, Nunc vero: et Modo quidem, Modo vero: item, Interdum quidem, Interdum vero. Sed dicitur ETIAM Νῦνδι, pro νῦν, teste Eust. 45. His addendum est TERTIUM Νῦνμεν: (pro quo mendose legitur Νῦνμεν in VV. LL.) Sed pro Νῦνμεν scribitur ΕΤΙΑΜ Νῦν μεν disjunctum: extatque hæc scriptura ap. Aristoph. Ορ. (448.) ubi Schol. ait esse pro νῦν μέν. Quidam tamen Νῦνμεν scribentes conjunctum, pro νῦν simpliciter accipi putarunt. Ut autem Νῦνμεν, sic SCRIPTRUM Τοργαρι fuisse, docui in meis Animadavv. in Corinthi Tractatum de Dial. Attica p. 50.

I "Νῦν, ad Thom. M. 113. 633. Brunck. Aristoph. 1, 164. Graeae ad Meleagr. p. 70. Modo, Nuper, de re præterita, Markl. Iph. p. 266. 342. Imperativis subjectum, ad Xen. Eph. 187. De constr., ad Il. Θ. 498. De discriminis inter νῦν et νῦν, Wolf. ad Dem. c. Lept. 242. Ammon. 99. Eran. Philo 171. Νῦν conf. c. οὖν, ad Charit. 701.: cum μην, Ind. ad Dawesii M. Cr. v. Παρόντες: cum νῦν, Markl. Iph. p. 24. Musgr. Iph. T. 365. Musgr. Iph. T. 365. Tro. 328. Hel. 1027. Porson. Med. p. 24. 89. Brunck. Aristoph. 3, 216.: cum δη, Heyn. Hom. 5, 41. 71. 6, 61. Pro νῦν δη, Heind. ad Plat. Gorg. p. 7. Pro δη, Heyn. Hom. 7, 28. Cum particip. perf. aor., Schneid. Anab. 451. Τὸ νῦν, quid ap. Grammat. ? T. H. ad Lucian. Dial. p. 57. Τοῦν, Lucian. 3, 379. Τὸ δὲ νῦν, Plato Hipp. 150. Οἱ νῦν, ad Diod. S. 1, 254. Μέχρι τοῦ νῦν, 230. 237. Απὸ τοῦ νῦν, Thom. M. 664. Οὔτος δ

νῦν —, an dicatur, Dawes. M. Cr. 225. Τὰ νῦν, Valck. Hipp. p. 259. Koen. ad Greg. Cor. 50. Herod. 507. Musgr. Heracl. 398. (641.) Hel. 637. Plato Phædro p. 314. Heind. Τὰ νῦν, ταῦν, ad Xen. Mem. 3, 10, 15. Abresch. Lectt. Aristæn. 229. Eis τὰ νῦν ἔτι, Diod. S. 1, 334. Τὰ νῦν δὴ, Plato Phædro 312. Heind. Τὰ γε δὴ νῦν, Charm. 57. Νῦν δὴ, ad Timæi Lex. 186. Valck. Hipp. p. 189. Diatr. 142. Brunc. Aristoph. 3, 54. 224. ad Lucian. 3, 579. Heind. ad Plat. Phædr. 338. Georg. 32. Heyn. Hom. 6, 531. ad finem positum, Plato Charm. 114. : cum imper., Heind. ad Gorg. 51. Νῦν, νῦν δὴ, ad Charm. 109, 111. 114. Νῦν — δὴ, Simon. Dial. 97. Νῦν δὴ et δὴ νῦν, Heind. ad Plat. Charm. 66. Gorg. 13. 26. Boeckh. in Minoem p. 90. 98. Τὰ λόγω τὰ νῦν δὴ, Plato Phædr. p. 238. Δὴ νῦν, Il. Γ. 403. 405. Heyn. Hom. 6, 531. Νῦν δὴ — δὴ, Plato Phædr. (Xen. K. Π. 5, 2, 8. δὴ cum φέλειον junge.) Ἀπὸ νῦν, Rufin. 27. Jacobs. Anth. 12, 127. Τὰ νῦν εἶναι, τὰ νῦν ἔχον, Thom. M. 845. ad Charit. 715. Plut. 2, 749. Wetsten. N. T. 2, 624. Toup. Opusc. 1, 213. Steph. Dial. 54. Jacobs. Anth. 9, 471. Steph. Dial. 26. Schneid. Anab. 51. ad Lucian. 1, 634. Lami. Delic. II. p. xxxvii. Νῦν δὲ, — γάρ —, Heind. ad Plat. Charm. 68. 114. Apol. 172. Theat. 286. Plato de LL. 361. Ast., Dionys. H. 3, 1888. Νῦν — εὖ τῷ παρόντι, Plato Phædr. 200. Xen. K. Π. 3, 1, 29. Νῦν μὲν — νῦν δὲ —, Jacobs. Anth. 10, 408. Νῦν γε, Heyn. Hom. 6, 409. Νῦν γτι, Xen. K. Α'. 6, 1, (3,) 11. : debebat esse δὲ νῦν : Brunc. Aristoph. 3, 116. ‘Hic νῦν valet οὖν, et nihilominus longum est, ut alibi sæpissime.’ Νῦν, Timæi Lex. 186. et n., Zeun. ad Xen. K. Π. 360. 444. 454. Thom. M. 633. 728. ad Charit. 602. Steph. Dial. Att. 14. ad Dionys. H. 1, 235. Schneid. ad Xen. CEC. p. 14. Heind. ad Plat. Gorg. 132. Τὰ νῦν παρόντα, Demosth. 1433. Νῦν — εἴπεν, 911. Νῦνδι, Steph. Dial. Att. 14. (ad Lucian. 1, 753.) Νῦνδι, Steph. I. c. et 50. Brunc. Aristoph. 2, 155. Koen. ad Greg. Cor. 56. Νῦνγαπτι, ibid. Steph. II. cc. Schæf. MSS.]

AT PARTIC. Νῦν expletiva, nihil cum νῦν s. νῦν commune habet: dicam tamen et de illa, ut eadem opera discat lector: eam a νῦν adv. discernere. Hoc igitur primum sciendum est, νῦν aliud nihil esse quam νῦν, sc. κατ' ἐφελκυσθόν τοῦ ν, ut quidam Gramm. loquentur. Οὕτα καὶ τὸ νῦν παραπληρωματικὸν ἀντὶ τοῦ δὴ, σπανιότατα μὲν, γίνεται δὲ δύως ἐφελκυστικὸν ποτὲ τοῦ ν καὶ αὐτὸν: ut legimus ap. Eust. loquentem et de quibusdam aliis particulis quae itidem asciscunt literam ν: e quibus est κεν. Nec solum in voce Τολυνν, inquit, sed ap. Eur. quoque, (Hec. 996.) Σῶσθν νῦν αὐτὸν, μῆδος ἔπει τοῦ πλησιον. Sciendum est autem, ap. Tragicos potis-

A simum et Comicos in usu hanc particulam esse: præsertimque cum imperativis: ut habuisti in versu modo allato, σῶσθν νῦν. Sic στύγα νῦν, Soph. (Ajj. 87.) Στύγος νῦν ἐστώς, καὶ μέν' ὡς κυρεῖς ἔχον: quod leg. esse καθ' δμαλισμὸν annotat Schol. Sic σπεῦδε νῦν, Aristoph. Πλ. (414.) Sed ut ap. Tragicos nonnulli loci reperiuntur, in quibus νῦν adverbium temporis sedem παραπληρωματικῆς voculae νῦν occupat, sic et ap. Aristoph. non paucos locos hujus erroris suspectos habeo: ut in Πλ. (790.) Φέρε νῦν, νῦμος γαρ ἐστι, τὰ καταχόμενα Ταῦτα καταχέσων λαβοῦσσα. Sic Πλ. (316.) pro ἔτα νῦν vereor ne εἰλα νῦν reponendū sit. Ibid. (208.) pro Μή νῦν μελέτω σοι μηδὲν, ne reponi debeat Μή νῦν, κ. τ. λ. Quibusdam autem in ll. errorem lex metri patefacit, cum νῦν producatur, at νῦν contra corripiatur. Usus est porro et Hom. ista particula, Il. Ψ. (485.) Δεῦρο νῦν ἢ τρίποδος περιδάμεθον ἡλέθητος. Ubi Eust. annotat hanc particulam videri posse vocari σύνθεσμον παραπληρωματικόν. [“ Brunc. ad Ξεχ. Pr. 1005. Pers. 327. ad Soph. Ed. C. 575. Ajj. 87. Phil. 1469. ad Eur. Andr. 949. Med. 700. Bacch. 32. ad Il. K. 105. ad Herod. 214. 275. 325. 383. 415. 434. 589. 678. ad Callim. I. p. 209. Hermann. ad Aristoph. Nub. p. 28. Jacobs. Exerc. I. 116. Valck. Hipp. p. 309. Diatr. 248. Koen. ad Greg. Cor. 184. Harles. ad Theocr. 107. Beck. ad Eur. Hec. 996. Wassenb. ad Hom. p. 30. Thom. M. 635. Markl. Suppl. 504. Iph. p. 22. 62. 92. ad Charit. 701. Musgr. Cycl. 528. Tro. 59. (1049.) Hel. 1041. Ion. 1375. Herc. F. 189. El. 408. 1244. Brunc. Aristoph. I. 62. 224. 2, 235. 3, 42. Apoll. Rh. 152. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. I. 262. Porson. Or. 1214. Schol. Aristoph. Πλ. 414. T. H. p. 197. 257. 266. 338. 342. Heyn. Hom. 4, 101. 6, 26. Sie scr., Eur. Heracl. 834. Conf. c. νῦν. Musgr. Bacch. 819. Med. 1296. Andr. 1032. An in prosa dicitur? Heind. ad Plat. Gorg. 84. Νῦν, νῦν, Porson. Med. p. 49. Brunc. Aristoph. 3, 71. 78. 94. Fr. 239. Heyn. Hom. 4, 111. 6, 26. Νῦν, δῆννυν, Valck. Phæn. p. 338. Hipp. p. 162. Beck. ad v. 20. Γάρ νῦν, Porson. Med. p. 89. Heyn. Hom. 6, 86.” Schæf. MSS.]

B “ Nu, ut νῦν, ap. Poëtas particula est expletiva. Od. O. (19.) “ Μή νυ τι—κτῆμα φέρηται, Ne qua res auferatur. Hesiod. Εργ. “ ἔχει νῦ σε πολλὸν ἀρέιων, Tenet te multo fortior. Iūdem Poëtae “ dicunt δος νῦ pro δος γε. Hesych. inuit ponit pro δος.” [“ Clark. ad Il. A. 382. Wassenb. ad Hom. 30. 47. Brunc. Ajj. 87. ad Charit. 660. Wakef. Herc. F. 498. Nicias I. Antip. Sid. 3. 23. Heyn. Hom. 4, 101. Καὶ νῦ κεν, Il. Γ. 373. Τέ νυ, δέ νυ, ad Charit. 257.” Schæf. MSS.]

\*Ολισθός ne nunc quidem, ubi ponendum fuerit, ex iis quæ ap. Etym. extant, statuere possum: quippe quæ talia sint ut non solum quæ credamus, sed etiam quæ legamus, indigna esse videantur. \*Ολισθός, inquit, παρὰ τὸ δλῶς θέεω: vel παρὰ τὸ δλός, et ίζω, quod est κάθημα: ut sit δλός καταπίπτων. Additque, Et verbum 'Ολισθέω, e quo est 'Ολισθαίνω. Sed in vet. Edit. Etymologi prætermissum est verbum ὀλισθέω. Legitur enim Καὶ δῆμα ὀλισθαίνω, τὸ καταπίπτω, cum ita legi debeat, Καὶ δῆμα 'Ολισθώ, ὀλισθήσω ἐκ δὲ τοῦ 'Ολισθώ παράγεται 'Ολισθαίνω. Ut autem cetera omittam, quomodo ὀλισθός, quo significatur Lapsus, substantivum, possit dici sonare δλός καταπίπτων, viderint ii qui Etymologo patrōcinari volent.

\*ΟΛΙΣΘΟΣ, δ, Lapsus, Casus, Prolapsio. Existimatur autem proprie dici de Lapsu qualis in lubrico contingere loco solet. Lucian. (2, 885.) Τῆς ψάμμου τὸν δλισθὸν ἀφαιροῦσης. Interdum vero ὀλισθός est Lubricitas, inquit Bud. ut ap. Lucian., ubi loquitur de corpore athletarum, quod oleo perfundi solebat, ut firmiter prebendi non posset; hanc enim lubricitatem appellat ὀλισθον. [“ Ad Mær. 318. Toup. Opusc. 1, 371. Heyn. Hom. 4, 495.” Schæf. MSS. “ Ολισθός et derīvv. a gymn. ad moral. transducta, Creuzer. Init. Philos. ac Theol. e Plat. ducta 1, 136.] Ceterorum hoc nomen 'Ολισθός pono ante verbum 'Ολισθέω, non tam quod Etym. priorem locum ei tribuat, (sæpe enim in assignandis hujusmodi locis nullo illum judicio prædictum esse videmus,) quam quod veram verbalis formam non habeat: nisi forte ab aor. posteriori δλισθον formatum esse dicamus. At 'Ολισθρός, si quidem non extaret verbum 'Ολισθέω, huic nomini δλισθος subjungerem: at cum in usu sit, et ab eo esse possit, ei potius subjunquam: sic tamen ut alioqui talem ordinem valde pertinaciter tueri nolim. At vero nomen comp. Ενδλισθος, ab δλισθος deductum esse, nemo, ut opinor, negat. “ Ενδλισθος, Lubricus, “ Alex. Aphr. Probl. 1. Κόπρος μαλακὴ καὶ ενδλισθος, Stercus “ molle et lubricum,” [“ Etym. M. 801. 817. Planud. Ovid. Met. 10, 738. Symeon Magister ap. Allat. Diatr. de Symeon. 133. Georg. Lapitha Poem. Mor. 732.” Boiss. MSS. “ Gal. 3, 252.” Dindorf. MSS. “ Phryn. Ecl. 140. Thom. M. 640. ad Lucian. 1, 775.” Schæf. MSS. Xenocr. 126. Schæf. ad Aesop. 148. \*Δυνδλισθος, Paul. ΑΕγ. 122, 17. \*Παρακεκενωμένου τοῦ ὑγροῦ, δ. τὸ ἐμβρυον διὰ τῆς ἔηρτητος γίνεται. \*Ἐξδλισθος, Theoph. Protosp. 892. Συνδοίντα αὐτὴν, τοῦ μὴ ἐδλισθον γίνεσθαι.]

\*Ολισθέω, Labor, Prolabor, Cado, ut sc. aliquis labitur s. cadit in loco lubrico, si quidem propriam signif. sequi velimus, i. e. eam quæ propria esse existimatur. Ac certe pro hac signif. facit iste Hom. locus, Il. Ψ. 774. “Ενθ' Άλας μὲν δλισθε θέων, (θλάψειν γαρ Αθήνη), Τηγέα βαῶν κέχυτ' ὄνθος ἀποκταμένων ἐριμένων. Lubricum enim fuisse locum, ex his patet. Brevium Scholl. Auctor δλισθε exp. simpliciter ἔτεσ. E Nonno autem affert δλισθησι δλέθρῳ pro Incidere in perniciem. Ex Epigr. δλισθησι μητρός, pro Delapsus ex utero materno. [“ Toup. Opusc. 1, 21. Abresch. Lectt. Aristæn. 108. Eur. Hipp. p. 2. Valck., Dawes. M. Cr. 330. Jacobs. Anth. 7, 142. 9, 154. Demodoc. 3.” Schæf. MSS. ‘Ολισθησι, Lobeck. Phryn. 742. ‘Ολισθησι, 743.] ‘Ολισθημα, τὸ, item 'Ολισθησι, Lapsus, etc. ut dictum

C est de 'Ολισθος. Utrumque, sc. et δλισθημα et δλισθησι, ap. Plut. legitur: [6, 179. 8, 918. \*'Ολισθητής, unde \*'Ολισθητής, Hippocr. 261. \*'Ολισθητός, unde \*'Ενδλισθητός, Jambi. Protr. 352. \*'Ολισθενα, Bredow Ep. Par. p. 67.” Schæf. MSS.]

\*Ολισθηρός, sonat qua si quis dicat Labilis: accipiendo de Eo qui ad labendum proclivis est, s. Talis ut lapsui sit obnoxius: unde δλισθηρός exp. πτωτικός. Diciturque metaphorice δλισθηρός esse ad rem aliquam, s. ad aliquod vitium, Qui ad id proclivis est et propensus, et Qui facile in id prolabitur. Quo pertinet δλισθηρά γλώττα, Lingua cui sæpe contingit ut labatur. Sed δλισθηρός τόπος dicitur Locus lubricus, in quo quis facile labitur, in quo firmiter gradum sistere non potest, sed labitur. Extatque hoc δλισθηρός τόπος ap. Plut. (Pyrrho 29.) itidemque δλισθηρός χωρός ap. Xen. (Ιππ. 7, 15.) Αccipiturque et generalius, sicut Lubricus: unde quod λείων est, dicitur esse δλισθηρός et δυσκάθετον. Lucian. Timone (§. 29.) ‘Ος δὲ λείως είλ, ο Πλούτε, καὶ δλισθηρός καὶ δυσκάθετος καὶ διαφευκτός. Sic ap. Eund. legimus in Hermotimo (§. 69.) ‘Ος δλισθηρός, δε 'Ερμητίμε, καὶ διαδιδράκτεις ἐκ τῶν χειρῶν. Ut autem in illo priore Luciani loco λείως et δλισθηρός copulantur, sic ap. Plut. quoque et alias copulata inveniuntur. Observandumque est, sicut δλισθηρός in priori signif. (i. e. ea cui priorem locum dedi) verbo Labi commode reddi potest, ita hoc per comp. Elabi in hujusmodi locis reddi posse. Qui enim est λείως et δυσκάθετος, et qui διαδιδράκτεις τῶν χειρῶν, eum dicere possimus facile elabi. Sic certe et comp. ενδλισθος redditur Lubricus, sed videndum an unicuique horum locorum convenire itidem possit. ||'Ολισθηρός εἰς πόδας legimus ap. Antipatr. Epigr. p. 243. mea Ed. Οὐκ οἰδ' εἰ διώνυσον οὐδόστοις, ή Διὸς δύμφρον Μέμφομ' δλισθηρός δ' εἰς πόδας ἀμφιθεροι. Quibus versibus subjunguntur hi, ‘Αγρόθε γάρ κατιόντα Πολύζενον ἐκ ποτε δαιτὸς Τύμβος ἔχει, γλίσχρων ἔκερποντα λόφων. Ubi δλισθηρός εἰς πόδας quidam interpr. Lubrici pedibus. Ego verba hæc εἰς πόδας existimo πλεονάξειν, et diu taxat ad explendum versum addi: dici autem δλισθηροί active, non passive, de Iis qui ad lapsum proclives reddunt: vel, ut simul εἰς πόδας exprimamus. Proclives pedes reddunt. Ego versus illos ita verti, (inter ea Epigrammata Anthologiarum, quæ sunt ultra numerum a me editorum,) Haud scio culpandus Bacchusne sit, an Jovis imber. Sæpe enim labi cogit uteque pedes. Cum autem Antipater ita Epigr. hoc claudat, ἀλλὰ τις ὅρφης Δειμαλον μεθῶν ἀτραπὸν ὑετίην, ubi ἀτραπός ὑετίη, i. e. Via pluvialis, optime

cum ὄλισθηροι convenit, quidam tamen omnino nova et inusitata interpr. utens, (sed ei aliud verbum non suggesterent sua Musa, ut credibile est,) Salebrosas vias reddidit: ita interpretans illam Epigranumatis clausulam, ergo cavebis Nocte salebrosas ebris iras vias. Ego ita, hoc bene potos Nōctū iter extimeant ut pluviale monet. [“Antip. Sid. 107. Jacobs. Anth. 11, 48. De signis Zodiaci, ad Charit. 293. ‘Ολισθηρὸς τὴν γλῶτταν, ad Mer. 384.” Schæf. MSS. “Fallax, Suid. v. Γλοίος: ibi enim loco impressi ὄλισθηρον necessario leg. ὄλισθηρόν.” Schleusn. MSS. \*‘Ολισθηρῶς, Schol. Aristoph. Εἰρ. 192. “Procliviter, Clem. Alex. 143. 195.” Kall. MSS.]

‘Ολισθήεις, δ, Poetice i. q. ὄλισθηρός. ΦΕΜ. ‘Ολισθησσα, Epigr. ὄλισθησσα φύσις, Lubrica natura. [“Jacobs. Anth. 11, 155. ad Charit. 324.” Schæf. MSS.]

‘Ολισθηγωμεῖν ap. Lucian. Lexiph. (§. 19.) sonat q. d. Excidere mente, Menti compotes non esse, ubi Lexiph. ita loquitur, “Ος περιφάνως μακκοῦ, καὶ ἔνδρας πεφρενωμένους ὄλισθηγωμεῖν σέται. Sed hoc verbum ipsi Lexiphani, sicut alia pleraque, affingi existimo, ejus in sermone studium novitatis irridendo. [Lobeck. Phryn. 382. \*“Ολισθηγωμονέω, ad Lucian. 2, 340.” Schæf. MSS. \*‘Ολισθηποίδς, unde \*‘Ολισθηποιέω, Gl. Labefactio.]

‘Ολισθαίνω, i. q. δλισθῶ, a quo est factum. Plato Cratyl., “Οτὶ δὲ ὄλισθαίνει μάλιστα ἐν τῷ λῆγλώττα, κατιδῶν ὁ αφοιδῶν, ὥνκαστε τὰ τε λεῖν καὶ αὐτὸν ὁ ὄλισθαίνειν. Plut. Probl. ‘Ολισθηνός γλώττης. Unde ὄλισθηρὰ γλώττα, quod attuli supra. In Poëmatē de Herone et Leandro, quod Musæo cuidam ascribitur, περὶ τοῦ ἑρότικον ἔλκον legimus, ἀπὸ οὐφαλοῦ βολῶν “Ἐλκος ὄλισθαίνει καὶ ἐπὶ φρένας ἀνδρὸς ὁδεύει, ubi redditur Lubrico lapsu incident, Illabitor. [Plut. 10, 142. “Toup. ad Longin. 280. Dawes. M. Cr. 331. Abresch. Lectt. Aristæn. 108. ad Lucian. 1, 326. Jacobs. Anth. 11, 155. 285. 12, 327. Porson. Phœn. 1398. Heusing. Ind. ἈΞΩΠ.: εἰς ἐπιθυμίαν, Apollod. 267. \*‘Ολισθαίνω, Toup. l. c. Dawes. l. c. ad Lucian. l. c. et 3, 197. Porson. l. c. Brunck. Soph. 3, 533. Schneid. Anab. p. xvi. 186. Schol. Soph. Aj. 637. Erf. Thuc. T. 2. p. 272. Bav. Lehmann. ad Lucian. Dial. Mor. p. 114.” Schæf. MSS.]

“Ἀπολισθαίνω, Delabor, s. Lapsante gressu (ut in loco lubrico) abero ab eo quod petebam; ideoque etiam generalius, “Non attingo, adhæresco. Affertur certe ἀπολισθαίνει τοῦ Σω-κράτους, pro A Socrate dilabitur. Futurum et tempora quæ inde formantur, mutuantur a th. ‘Απολισθέω: unde est in Epigr. “ἀπωλίσθητε πέσσημα, quod interpretantur Lapsum lapsa est.” [“Ἀπολισθαίνω, T. H. ad Plutum p. 430. Jacobs. Anth. 12, 136. Bast Lettre 206. Reiz. Belg. Gr. 631. Porson. Phœn. 398. D. R. ad Longin. 245. Toup. 280. Emendd. 2, 177. Dawes. M. Cr. 331. ad Lucian. 1, 326. \*‘Απολισθαίνω, ibid. Porson. l. c. Paus. 3, 229. Bast. l. c. D. R. et Toup. l. c. Dawes. l. c. ‘Απολισθέω, 330. Jacobs. Anth. 7, 142. Brunck. Aristoph. 1, 47. Toup. ad Longin. l. c.” Schæf. MSS. Thuc. 7, 65. \*‘Απολισθητις, Dionys. Areop. 213.] “Διολισθαίνω, s. Διολισθέω, Labor per. Greg. Naz. Νηστῖν φύσιν τῶν ὑδάτων διολισθαίνουσαν, Natailem naturam per aquas labentem. Signif. etiam Dilabor s. Elabor e manibus, ut res lubrica cum stringuntur. Quomodo Aristoph. N. (434.) dicit, στρεψοδιῆσα καὶ τοὺς χρόστας διολισθεῖν, Creditoribus elabi, τοὺς δανειστὰς ἐκφυγεῖν, inquit Schol. Sic Synes. de Iusomni. Οὐδενὸς ἡμῶν ἐπὶ τῆς μηῆτης διολισθαίνοντος. Idem dicit διολισθαίνοντα στάσεως, Delaben-